平成２９年度石田ふるさと振興会通常総会 石戸地区交流館にて

先日、平成３０年５月６日（日）午後１時３０分より、今年度の総会が開催されました。

出席者５７名
委任状１４４名
合計２０１名で、会は成立しました。

連休最後の日曜にも関わらず、
沢山の会員の方が足を運んで
くださいました。

佐々木会長挨拶

事務局長の説明 来賓を代表して、霊山総合支所長様に挨拶をいただきました。

議事は順調に進み、
今年度の役員改選に
なりました。

役員改選により、退任される方
が、4名おりました。
一人は事情により欠席でした。

発足当初から、３期６年にわたり会長を務めていただいた、佐々木雄一会長
が、退任することとなりました。 会より、感謝状が送られました。長い間本当にありがとうございました。

お疲れ様でした。

代わりまして、元事務局長の渡辺三男さんが、会長となり、その他もメンバーが半分くらい
若返りました。

総会後は『やまもり会＠霊山』の活動報告でした。
　　支援員の玉手さんと、佐藤悦美さんの発表

林業研究グループ等活動発表会で、見事
県知事賞を受賞し、８月には北海道で東北
代表で発表するそうです。